1 / 6

郁南县建城河流域系统治理工程（一期）（勘察设计）中标候选单位公示

郁南县建城河流域系统治理工程（一期）（勘察设计）的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了

本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2023 年 5 月 15 日 00:00 至 2023 年 5 月 17

日 23:59 止），具体如下：

一、招标基本情况

1、工程名称：郁南县建城河流域系统治理工程（一期）。

2、建设地点：位于云浮市郁南县建城镇、桂圩镇、宝珠镇。

3、项目建设内容及规模：新建一座中型排涝泵站（罗旁泵站），工程泵站设计流量 133 立方米/秒，

装机容量 18000 千瓦。主要包括防洪、排涝等工程任务。

4、服务期限：总工期 90 日历天（含勘察设计）。勘察周期：中标人在勘察合同签订后 20 日历天内提

交勘察成果文件；设计周期：中标人应在勘察成果文件经招标人验收合格后 20 日历天内完成项目方案设计，

方案确定后 20 日历天内完成初步设计（含概算），初步设计审查批准后 15 日历天内完成施工图设计,施工

图文件经审查发现问题后 15 日历天内完成修改或补充。

5、招标范围：完成郁南县建城河流域系统治理工程（一期）的勘察、设计等工作，具体包括但不限于

以下事项：（1）勘察范围：根据项目建设和使用功能需求，负责本项目建设相应范围内与本项目建设及使

用功能有关项目内容的工程勘察（包括但不限于以下内容：1:500 地形图测绘，工程勘察、工程测量、管线

物探及必要时的施工勘察工作等），以及施工及验收过程中的配合工作；（2）设计范围：根据项目建设和

使用功能需求，完成本项目的设计工作，包括但不限于工程初步设计、概（预）算编制、施工图设计、设

计变更、初设审查、施工图送审、配合相关评审会议的汇报工作等后续所有设计和现场服务工作等。

6、项目控制价：12264300.00 元，其中：勘察费控制价：5962400.00 元，设计费控制价：6301900.00

元。

二、评标情况

1、有效性审查情况：

序号 投标人名称 审查结果 备注

1 东莞市水利勘测设计院有限公司 通过

2 广东珠荣工程设计有限公司 通过

3 惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司 不通过

投标函附录未

响应，未通过

初步评审

4 广东省水利电力勘测设计研究院有限公司 通过

5 中山市水利水电勘测设计咨询有限公司 通过

2、评标得分情况：

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

2 / 6

序

号
投标人名称

勘察费报

价下浮率

勘察费投标

报价（元）

设计费报

价下浮率

设计费投标报

价（元）
综合得分

排

序

1
东莞市水利勘测设计

院有限公司
0.80% 5914700.80 0.80% 6251484.80 73.156 4

2
广东珠荣工程设计有

限公司
1.00% 5902776.00 1.00% 6238881.00 81.312 2

3
广东省水利电力勘测

设计研究院有限公司
0.20% 5950475.20 0.20% 6289296.20 81.014 3

4
中山市水利水电勘测

设计咨询有限公司
0.50% 5932588.00 0.50% 6270390.50 99.032 1

3、废标情况说明：惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司，因投标函附录未响应，未通过初步评

审。

4、评标报告：详见附件。

三、中标候选人信息

（1）第一中标候选人：

1、投标人名称：中山市水利水电勘测设计咨询有限公司；

2、勘察费投标报价下浮率：0.50%,勘察费投标报价：5932588.00 元；设计费投标报价下浮率：0.50%,

设计费投标报价：6270390.50 元；

3、质量标准：符合《建设工程勘察设计管理条例》、《广东省建设工程勘察设计管理条例》、《建设

工程质量管理条例》和《水利工程质量管理规定》等国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章，以及

行业相关规范技术标准、本项目勘察设计工作任务等要求；

4、服务期限：总工期 90 个日历天（含勘察设计）；

5、商务部分人员信息：

项目负责人：邱雄（职称证书，证号：粤高职证字第 1300101061319 号）；

项目技术负责人：吕建新（职称证书，证号：粤高职证字第 1000101147624 号）；

水利规划专业负责人：谭万荣（职称证书，证号：No.034624；注册土木工程师（水利水电工程）资格

证书，证号：0005713）；

水工专业负责人：黎智良（职称证书，证号：粤高职证字第 1000101018052 号；注册土木工程师（水

利水电工程）资格证书，证号：0008333）；

水力机械专业负责人：袁龙刚（职称证书，证号：2200101147031；注册土木工程师（水利水电工程）

资格证书，证号：MJ00008729）；

造价专业负责人：熊燕妮（职称证书，证号：粤高职证字第 1600101004872 号；造价工程师注册证书，

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

3 / 6

证号：建[造]13221151012172）；

岩土专业负责人：隋玉明（职称证书，证号：2020001017402；注册土木工程师（岩土）注册执业证书，

证号：AY123600175）；

测量专业负责人：刘沛（职称证书，证号：粤高职证字第 1200101057990 号，注册测绘师注册证书，

证号：224402353（00））；

6、响应资格能力情况：

营业执照（91442000708056894X）,勘察资质证书（B244000890）,设计资质证书（A144000893）；

7、公司业绩及奖项：

①自 2017 年 1 月 1 日至投标截止日止，投标人具备业绩共 5 项；

②投标人获得由国家认证认可监督管理部门批准设立的认证机构颁发并在有效期内的质量管理体系认

证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书；

③投标人获得由中国水利水电勘测设计协会颁发并在有效期内的水利建设市场主体信用评价公告等级

为咨询类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告等级为设计类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告

等级为勘察类 AAA 级；

④投标人连续16年获得省级及以上工商行政管理部门或市场监督管理部门颁发的守合同重信用企业证

书；

⑤投标人获得与水泵（或泵站）相关的大禹水利科学技术奖证书共 2 项；

⑥自 2017 年 1 月 1 日至投标截止日止，投标人完成的泵站类工程获得市级工程勘察设计行业协会或市

级水利主管部门颁发的优秀水利工程设计奖证书共 2 项，获得省级（含）以上水利水电行业协会或省级（含）

以上水利主管部门颁发的优秀水利工程设计奖证书共 4 项；

⑦拟投入本项目的项目负责人获得省级（含）及以上政府或行业主管部门或行业协会颁发的优质水利

工程奖；

⑧拟投入本项目的项目负责人具有项目管理类项目的项目经理任职业绩共 3项；

⑨拟投入本项目的项目技术负责人具有水利水电正高级（或教授级）工程师或以上职称；

⑨拟投入本项目的项目技术负责人所完成的泵站类科研成果获得大禹水利科学技术奖证书共 2项；

⑩水利规划专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水

利水电工程规划专业）；

⑪水工专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水工

结构专业）；

⑫水力机械专业负责人：具有水力机械专业正高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）

资格；

⑬造价专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有一级造价工程师注册证书专业（水利工程）；

⑭地质或岩土专业负责人：具有地质或岩土类高级工程师或以上职称，具有注册土木工程师（岩土）

资格；

⑮测量专业负责人：具有测量或测绘类高级工程师职称，具有注册测绘师注册证；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

4 / 6

8、招标文件规定公示的其他内容：无。

（2）第二中标候选人：

1、投标人名称：广东珠荣工程设计有限公司；

2、勘察费投标报价下浮率：1.00%,勘察费投标报价：5902776.00 元；设计费投标报价下浮率：1.00%,

设计费投标报价：6238881.00 元；

3、质量标准：符合《建设工程勘察设计管理条例》、《广东省建设工程勘察设计管理条例》、《建设

工程质量管理条例》和《水利工程质量管理规定》等国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章，以及

行业相关规范技术标准、本项目勘察设计工作任务等要求；

4、服务期限：总工期 90 个日历天（含勘察设计）；

5、商务部分人员信息：

项目负责人：程怡（职称证书，证号：20200120063；注册证书，证号：MJ00008950）；

项目技术负责人：叶伟红（职称证书，证号：粤高职证字第 0900101121531 号）；

水利规划专业负责人：高媛（职称证书，证号：2201001076165；注册土木工程师（水利水电工程）资

格证书，证号：201910077440000019）；

水工专业负责人：贾杰（职称证书，证号：2201001076135 号；注册土木工程师（水利水电工程）资格

证书，证号：MJ0008948）；

水力机械专业负责人：欧远（职称证书，证号：2201001076104）；

造价专业负责人：陈美杏（职称证书，证号：1900101064450；造价工程师注册证书，证号：建

[造]13221151002607）；

岩土专业负责人：王舟（职称证书，证号：021401005088；注册土木工程师（岩土）注册执业证书，

证号：AY224401935）；

测量专业负责人：徐勇（职称证书，证号：20210121312，注册测绘师注册证书，证号：214402184（00））

6、响应资格能力情况：

营业执照（914400006174355658），勘察资质证书（B244017776），设计资质证书（A144017779）；

7、公司业绩及奖项：

①投标人获得由国家认证认可监督管理部门批准设立的认证机构颁发并在有效期内的质量管理体系认

证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书；

②投标人获得由中国水利水电勘测设计协会颁发并在有效期内的水利建设市场主体信用评价公告等级

为咨询类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告等级为设计类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告

等级为勘察类 AAA 级；

③投标人连续10年获得省级及以上工商行政管理部门或市场监督管理部门颁发的守合同重信用企业证

书；

④自 2017 年 1 月 1 日至投标截止日止，获得省级（含）以上水利水电行业协会或省级（含）以上水利

主管部门颁发的优秀水利工程设计奖证书共 2 项；

⑤拟投入本项目的项目负责人具有项目管理类项目的项目经理任职业绩共 2项；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

5 / 6

⑥拟投入本项目的项目技术负责人具有水利水电高级工程师职称；

⑦水利规划专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水

利水电工程规划专业）；

⑧水工专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水工

结构专业）；

⑨水力机械专业负责人：具有水力机械专业高级工程师职称；

⑩造价专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有一级造价工程师注册证书专业（水利工程）；

⑪地质或岩土专业负责人：具有地质或岩土类高级工程师职称，具有注册土木工程师（岩土）资格；

⑫测量专业负责人：具有测量或测绘类高级工程师职称，具有注册测绘师注册证；

8、招标文件规定公示的其他内容：无。

（3）第三中标候选人：

1、投标人名称：广东省水利电力勘测设计研究院有限公司；

2、勘察费投标报价下浮率：0.20%, 勘察费投标报价：5950475.20 元；设计费投标报价下浮率：0.20%,

设计费投标报价：6289296.20 元；

3、质量标准：符合《建设工程勘察设计管理条例》、《广东省建设工程勘察设计管理条例》、《建设

工程质量管理条例》和《水利工程质量管理规定》等国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章，以及

行业相关规范技术标准、本项目勘察设计工作任务等要求；

4、服务期限：总工期 90 个日历天（含勘察设计）；

5、商务部分人员信息：

项目负责人：么振东（职称证书，证号：2000101104874）；

项目技术负责人：刘启波（职称证书，证号：粤高职证字第 110010109309 号）；

水利规划专业负责人：黄永健（职称证书，证号：粤高职证字第 1700101014309 号；注册土木工程师

（水利水电工程规划）资格证书，证号：0007784）；

水工专业负责人：赵翠侠（职称证书，证号：粤高职证字第 0600101054445 号；注册土木工程师（水

工结构）资格证书，证号：0006569）；

水力机械专业负责人：温泽贵（职称证书，证号：粤高职证字第 1800101044718 号）；

造价专业负责人：葛昆（职称证书，证号：粤高职证字第 0800101095769 号；造价工程师注册证书，

证号：SL030290008）；

岩土专业负责人：杨文卫（职称证书，证号：粤高职证字第 0700101085191 号；注册土木工程师（岩

土）注册执业证书，证号：AY114400789）；

测量专业负责人：陈俊彪（职称证书，证号：粤高职证字第 0100101007954 号）；

6、响应资格能力情况：

营业执照（914400004558581340）,勘察资质证书（B144001909）,设计资质证书（Al44001909）；

7、公司业绩及奖项：

①投标人获得由中国水利水电勘测设计协会颁发并在有效期内的水利建设市场主体信用评价公告等级

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

6 / 6

为咨询类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告等级为设计类 AAA 级、水利建设市场主体信用评价公告

等级为勘察类 AAA 级；

②自 2017 年 1 月 1 日至投标截止日止，投标人完成的泵站类工程获得省级（含）以上水利水电行业协

会或省级（含）以上水利主管部门颁发的优秀水利工程设计奖证书共 4项；

③拟投入本项目的项目负责人获得省级（含）及以上政府或行业主管部门或行业协会颁发的优质水利

工程奖；

④拟投入本项目的项目技术负责人具有水利水高级（教授级）工程师职称；

⑤水利规划专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水

利水电工程规划专业）；

⑥水工专业负责人：具有水利类高级工程师职称，具有注册土木工程师（水利水电工程）资格（水工

结构专业）；

⑦水力机械专业负责人：具有水力机械专业高级工程师职称；

⑧造价专业负责人：具有水利类高级工程师职称；

⑨地质或岩土专业负责人：具有地质或岩土类高级工程师职称，具有注册土木工程师（岩土）资格；

⑨测量专业负责人：具有测量或测绘类高级工程师职称；

8、招标文件规定公示的其他内容：无。

附件：评标报告（扫描件）

投诉受理单位：郁南县水务局

地址：郁南县都城镇城中路 191 号

联系电话：0766-7301918

（招标人）质疑受理单位：郁南县水利事务管理中心

地址：郁南县都城镇城中路 191 号

联系人：冯先生

联系电话：0766-7383382

交易服务机构：云浮市公共资源交易中心郁南分中心

地址：郁南县都城镇二环西路 45 号郁南县行政服务中心 4 楼

联系电话：0766-7316463

招标代理机构：广东信仕德建设项目管理有限公司

地址：云浮市云城区富民路万汇大厦八楼

联系人：黄先生

联系电话：0766-8180833

日期：2023 年 5 月 15 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网